[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации сельского поселения «Слудка»

«Придаш» сикт овмöдчöминса администрациялöн

тшоктом

от  15   декабря     2023  года                                                                  №      24-о-р
О  созыве  седьмого заседания

Совета сельского поселения «Слудка» пятого  созыва

             Руководствуясь ст. 25 Устава сельского поселения «Слудка» и ст. 28 Регламента Совета сельского поселения «Слудка»
1. Созвать седьмое  заседание Совета сельского поселения «Слудка» пятого  созыва  15.12.2023  года в селе Слудка в здании администрации  в 14.00 часов.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию.

Глава сельского поселения «Слудка»                                  Н.Ю.Косолапова